
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Ščensná Júlia
Téma: Technologie Electron pro vývoj desktopových aplikací (id 19424)
Vedoucí: Orság Filip, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce patří svou náročností mezi středně obtížné. Náročnější je především nutnost nastudovat několik

rozdílných technologií, pro které je nutné implementovat aplikaci. Kromě toho jde však o běžný návrh,
implementaci a testování jednoduché aplikace. Výsledná práce se řadí mezi ty dobré.

2. Práce s literaturou
 Studijní materiály získávala studentka samostatně. Jedná se převážně o webové zdroje, avšak ty jsou pro tento typ

práce relevantní. Místy bylo složitější rozhodnout, který typ odkazů na literaturu zvolit, ale výsledkem je rozumný
kompromis mezi množstvím referencí a poznámek pod čarou.

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Studentka byla v průběhu celého řešení velmi aktivní, dohodnuté termíny dodržovala a své řešení průběžně

konzultovala na pravidelných schůzkách a navržené změny zapracovávala, ačkoliv v menší míře, než by bylo
potřeba na dosažení ještě lepšího výstupu. Na konzultace byla vždy řádně připravena.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena přesně v dohodnutém termínu a její obsah byl dostatečně konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Zadání bylo splněno, realizační výstup je dostačující na bakalářskou práci a pravděpodobně bude prakticky

využíván firmou YSoft. Spolupráce studentky byla příkladná - pravidelné konzultace, včasné řešení problémů a
snaha o dosažení dobrého výsledku - vše dle mých představ spolupráce vedoucího a studenta. Celkově hodnotím
přístup studentky k bakalářské práci jako výborný.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 28. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

